
DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE N. 10 DEL 06/11/2012 

 

 

OGGETTO: PUBBLICAZIONE BANDI 

 

 

Visto il Piano di Sviluppo Rurale della Calabria 2007/2013, approvato con Delibera del 

Consiglio Regionale della Calabria n. 240 del 18 marzo 2008; 

 

Visto il Decreto del Direttore Generale del Dipartimento Agricoltura della Regione Calabria 

n. 4711 del 06.04.2010, che approva la graduatoria definitiva dei P.S.L. in attuazione 

dell’Asse IV “Approccio LEADER” e che, successivamente, con il D.D.G. n. 10620 del 

21.07.2010, sono state assegnate le risorse finanziarie ai GAL; 

 

Visto il Manuale delle Procedure e dei Controlli del GAL Locride scarl, approvato con 

Decreto del Direttore Generale del GAL Locride scarl n. 01 del 25/01/2011; 

 

Visto il Decreto del Direttore Generale del GAL Locride scarl n. 4 del 09/04/2012, che 

approva i bandi relativi alle Misure 121, 123, 133, 216, 311 az. 1 e 2, 311 az. 3, 312, 323; 

 

Visto il Parere di coerenza programmatica, rilasciato dall’Autorità di Gestione del P.S.R. 

Calabria 2007/2013 in data 31/10/2012 n. 0362451; 

  

Il Direttore Generale del GAL Locride scarl 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione dei bandi di seguito riportati in allegato e relativi alle Misure 121, 123, 133, 

216, 311 az. 1 e 2, 311 az. 3, 312, 323.  

 

La richiesta di finanziamento, a valere su ogni singolo bando a cui si intende partecipare, 

dovrà essere conforme a quanto richiesto e specificato in ogni singolo bando. La scadenza per 

la presentazione al protocollo del GAL Locride scarl delle domande di partecipazione, e 

relativa documentazione, è fissata per il giorno 07 gennaio 2013 ore 12,00.   

 

Il presente Decreto viene registrato nel Registro del Direttore Generale del GAL Locride Scarl 

al n. 10 del 06/11/2012 

Il Direttore Generale  

 (dott. Arturo Walter SCERBO) 

 

 

 

 


